
月 日

1 1 110年第四季存款餘額 603,490

1 20 2022010001 其他收入 元照數位授權權利金 2,670 606,160

1 24 2022010002 倉租費用
收多益111年度倉儲費用(含匯費30
元)

48,792 557,368

1 30 2022010003 人事費用 編輯助理吳Ｏ龍一月份薪資 10,000 547,368

1 30 2022010004 人事費用 秘書唐Ｏ筌一月份薪資 5,000 542,368

2 28 2022020001 人事費用 編輯助理吳Ｏ龍二月份薪資 10,000 532,368

2 28 2022020002 人事費用 秘書唐Ｏ筌二月份薪資 5,000 527,368

3 4 2022030001 會費收入 111年度會員會費 李Ｏ晉 2,000 529,368

3 4 2022030002 活動費用 年會會議資料影印費 1,330 528,038

3 4 2022030003 活動費用 年會海報印製費 684 527,354

3 5 2022030004 活動費用 年會點心 821 526,533

3 5 2022030005 雜支 紙杯、茶包等 393 526,140

3 5 2022030006 活動費用 年會會議資料影印費 30 526,110

3 5 2022030007 活動費用 演講車馬費 陳Ｏ如 4,000 522,110

3 5 2022030008 活動費用 演講車馬費 賴Ｏ敏 1,500 520,610

3 5 2022030009 活動費用 演講主持費 陳Ｏ武 1,000 519,610

3 5 2022030010 活動費用 演講與談費 黃Ｏ唐 1,000 518,610

3 5 2022030011 活動費用 理事交通費（高鐵） 1,670 516,940

3 5 2022030012 會費收入 111年度會員會費 40,000 556,940

3 5 2022030013 捐贈收入 陳Ｏ武 1,000 557,940

3 5 2022030014 捐贈收入 黃Ｏ唐 1,000 558,940

3 6 2022030015 會費收入 111年度會員會費 陳Ｏ妍 2,000 560,940

3 9 2022030016 會費收入 111年度會員會費 陳Ｏ如 2,000 562,940

3 10 2022030017 會費收入 111年度會員會費 賴Ｏ敏 2,000 564,940

3 16 2022030018 雜支 郵寄 賴Ｏ敏收據 35 564,905

3 21 2022030019 雜支 郵寄 陳Ｏ如收據 35 564,870

3 31 2022030020 人事費用 編輯助理吳Ｏ龍三月份薪資 10,000 554,870

3 31 2022030021 人事費用 秘書唐Ｏ筌三月份薪資 5,000 549,870
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